ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:  302 / PGDĐT-THCS
Quận 7, ngày  15  tháng  04 năm 2016
V/v tập huấn sử dụng hệ thống phần mềm quản lý xét tốt  nghiệp THCS và tuyển sinh vào lớp 10
Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS, THCS - THPT.

Phòng Giáo Dục và Đào Tạo Quận 7 phối hợp công ty phần mềm Quản Ích, tổ chức tập huấn sử dụng hệ thống phần mềm quản lý xét tốt nghiệp trung học cơ sở và tuyển sinh vào lớp 10.

I. Thành phần tham dự:

Đại diện Ban giám hiệu, Giáo viên (hoặc nhân viên) vi tính phụ trách phần mềm Xét tốt nghiệp, Tuyển sinh 10.
II. Thời gian và địa điểm:

14 giờ 00 ngày 20 tháng 04 năm 2016 tại Trường THCS Nguyễn Thị Thập (411/3 Nguyễn Thị Thập, Phường Tân Phong, Quận 7).
Đề nghị các trường cử người đúng thành phần, không cử người thay thế và đi họp đông đủ./.
Yêu cầu: mang theo 1 Laptop, ổ điện, USB 3G.

TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:

- Như trên;

(Đã ký)
- Tổ chuyên môn THCS;
- Công ty PM Quản Ích (để phối hợp)

- Lưu: VP.

Ngô Xuân Đông